dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

11110/04

11111/04

11112/04

11113/04

11114/04

11115/04

11116/04

11117/04

11118/04

11119/04

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

000 "NeHanopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHanopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

CBepeHunna

l'ypoBa Tamapa NeoprmnesHa

001952

18.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBafeHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAAUMNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA



11120/04

11121/04

11122/04

11123/04

11124/04

11125/04

11127/04

11129/04

11130/04

11131/04

11132/04

11133/04

11134/04

11135/04

11136/05

11137/05

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

KBapTupa

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



11138/05

11140/05

11142/05

11143/05

11144/05

11145/05

11146/05

11147/05

11149/05

11150/05

11151/05

11152/05

11153/05

11154/05

11155/05

11156/05

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

04.05.2017

10.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npomblwneHHas 6asa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



11157/05

11158/05

11159/05

11160/05

11161/05

11162/05

11163/05

11164/06

11165/06

11166/06

11167/06

11168/06

11169/06

11170/06

11171/06

11172/06

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



11173/06

11174/06

11175/06

11176/06

11177/06

11178/06

11179/06

11180/06

11181/06

11182/06

11183/06

11184/06

11185/06

11186/06

11187/06

11188/06

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

05.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

obopynoBaHune

npombilineHHas 6asa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



11189/06

11190/06

11191/06

11192/06

11193/06

11196/06

11197/06

11198/06

11199/06

11200/06

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

23.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynosaHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA



