Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гурова Тамара Георгиевна 001952 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						11110/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	03.04.2017	домовладение	рыночная и ликвидационная
11111/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	07.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11112/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	10.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11113/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	10.04.2017	домовладение	рыночная и ликвидационная						
11114/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11115/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11116/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11117/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11118/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
11119/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

11120/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	14.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11121/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	14.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11122/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	14.04.2017	домовладение	рыночная и ликвидационная
11123/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	17.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11124/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	17.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11125/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11127/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.04.2017	квартира	рыночная
11129/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	24.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11130/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	24.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11131/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	24.04.2017	квартира	рыночная
11132/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11133/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11134/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.04.2017	домовладение	рыночная и ликвидационная
11135/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11136/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	02.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11137/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	02.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

11138/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	04.05.2017	квартира	рыночная
11140/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	10.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11142/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11143/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11144/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11145/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11146/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11147/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	16.05.2017	промышленная база	рыночная и ликвидационная
11149/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	17.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11150/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11151/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11152/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11153/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11154/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11155/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	24.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11156/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

11157/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11158/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.05.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
11159/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11160/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11161/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11162/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	31.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11163/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	31.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11164/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11165/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11166/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11167/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11168/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	02.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11169/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	02.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11170/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	05.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11171/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	05.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11172/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	05.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

11173/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	05.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11174/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	07.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11175/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	08.06.2017	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
11176/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	08.06.2017	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
11177/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	09.06.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
11178/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.06.2017	промышленная база	рыночная и ликвидационная
11179/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11180/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	14.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11181/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	14.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11182/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	14.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11183/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11184/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11185/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11186/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11187/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11188/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

11189/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.06.2017	квартира	рыночная
11190/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11191/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11192/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11193/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.06.2017	квартира	рыночная
11196/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11197/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11198/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
11199/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
11200/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная